
ZARZĄDZENIE NR 42/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

w sprawie Oceny Zasobów Pomocy Społecznej w Gminie Ostroróg 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tekst jedn. Dz. U. z 2021 roku, poz. 2268 ze zmianami)  w związku 
z art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 559)  zarządzam co następuje : 

§ 1. 1. Zlecić Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrorogu 
przygotowanie Oceny Zasobów Pomocy Społecznej w Gminie Ostroróg na rok 
2022 w terminie umożliwiającym przedstawienie jej Radzie Miejskiej  
w Ostrorogu do dnia  30 kwietnia 2022 r. 

2. Zobowiązać pracowników Urzędu Miasta i Gminy Ostroróg oraz jednostek 
organizacyjnych Gminy Ostroróg do udzielenia Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ostrorogu wszelkiej pomocy niezbędnej do przygotowania Oceny,  
o której mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia poleca się Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ostrorogu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DBE39D9-F06E-454D-8F3C-A1BC6865030B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


